РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 01» августа  2022 г.
                                                        № 2

с. Шелаболиха
Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 № 35-ЗС, по согласованию с территориальной избирательной комиссией муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, согласно пункту 12 статьи 39, части 2 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать 16 (шестнадцать) избирательных участков, участков референдума сроком на пять лет для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории  муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Главы района от 05.03.2020 № 2 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края».

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Советов» и разместить на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района  Васильева А.В.

Приложение: Список избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории  муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, на 4 л. в 1 экз.

Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов
Приложение

к постановлению Главы района

от «01» августа 2022 г. № 2

СПИСОК

избирательных участков, участков референдума

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах,

референдумах, проводимых на территории  муниципального образования

Шелаболихинский район Алтайского края
№
п/п
№
избирательного участка, участка референдума
Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума (с указанием ее номера), телефон
Место нахождения помещения для голосования, телефон
Границы
избирательного участка, участка референдума

1.
1847
с. Шелаболиха, Администрация Шелаболихинского сельсовета», ул. Ленина, 48 (УИК № 1847); 22373
с. Шелаболиха, ул. Ленина,

 д. 27, МБОУ «Шелаболихинская средняя общеобразовательная школа № 1»; 22159
с. Шелаболиха, правобережная от реки Шелаболиха часть села:

улицы - Кирова, Кирпичная, Ленина, Мамонтова, Молодежная, Набережная, Нагорная, Пшеничная, Рабочая, Рассохи, Советская, Степная, Строительная, Хутор Марчук; переулки - Воронежский, Гудок, Дружба, Красноармейский, Майский, Мельничный, Мирный, Колхозный, Обской, Октябрьский, Пионерский, Полевой, Садовый, Свободный, Сельский, Тупик

2.
1848
с. Шелаболиха,

Администрация Шелаболихинского сельсовета, ул. Ленина, 48 (УИК № 1848),23473
с. Шелаболиха, ул. Пушкина, д. 37, МБОУ «Шелаболихинская СОШ №1»; 22179
с. Шелаболиха, левобережная от реки Шелаболиха часть села: улицы - 50 лет Алтая, Лермонтова, Новая, Обская, Партизанская, Пролетарская, Пугачева, Пушкина, Рябиновая, Солнечная, Целинная, Энергетиков, Энтузиастов, Юбилейная; переулок - Августовский; проезды - Интернациональный, Коммунальный, Сибирский

3.
1849
с. Новообинцево, ул. Садовая, д. 40, Администрация Новообинцевского сельсовета, (УИК № 1849), 27343
с. Новообинцево, ул. Садовая, д. 40, Администрация Новообинцевского сельсовета; 27343
с. Новообинцево в границах сел Новообинцево, Малиновка

4.
1850
с. Иня,  ул. Нагорная, д. 7, Администрация Инского сельсовета, (УИК № 1850), 29343
с. Иня,  ул. Нагорная, д. 7, Администрация Инского сельсовета;  29343
с. Иня в границах
с. Иня

5.
1851
с. Кучук, ул. Новая, 15, Администрация Кучукского сельсовета (УИК № 1851), 25343
с. Кучук, ул. Новая, 15, Администрация Кучукского сельсовета; 25343

с. Кучук в границах сел Кучук, Сибирка

6.
1852
с. Батурово,  ул. Центральная, 6, административное здание СПК «Колхоз им. С.Кирова» (УИК № 1852), 25624
с. Батурово,  ул. Центральная, 6, административное здание СПК «Колхоз им. С.Кирова» (УИК № 1852), 25624
с. Батурово в границах с. Батурово

7.
1853
с. Верх-Кучук, ул. Центральная, д. 32, филиал Верх-Кучукский культурно-досуговый центр МКУК «Многофункциональный культурный центр» Шелаболихинского района (УИК № 1853), 29643
 с. Верх-Кучук, ул. Центральная, д. 32, филиал Верх-Кучукский культурно-досуговый центр МКУК «Многофункциональный культурный центр» Шелаболихинского района
с. Верх-Кучук в границах с. Верх-Кучук

8.
1854
с. Ивановка,  пер. Клубный, д. 5, филиал Верх-Кучукского культурно-досугового центра МКУК «Многофункциональный культурный центр» Шелаболихинского района (УИК № 1854), 29733
с. Ивановка,  пер. Клубный, д. 5, филиал Верх-Кучукский культурно-досуговый центр МКУК «Многофункциональный культурный центр» Шелаболихинского района; 29733
с. Ивановка в границах с. Ивановка

9.
1855
с. Макарово, ул. Орловская, д. 20, Администрация Макаровского сельсовета (УИК № 1855), 28543
с. Макарово, ул. Орловская, д. 20, Администрация Макаровского сельсовета;28543
с. Макарово в границах с. Макарово

10.
1856
с. Ильинка, ул. Школьная, д. 19,  Администрация Ильинского сельсовета (УИК № 1856), 26366
с. Ильинка, ул. Школьная, д. 19,  Администрация Ильинского сельсовета;  26366
с. Ильинка в границах сел Ильинка, Луговое

11.
1857
с. Омутское, ул. Цветочная, д. 16, Администрация Кипринского сельсовета (УИК № 1857), 24343
с. Омутское, ул. Цветочная, д. 16, Администрация Кипринского сельсовета; 24343
с. Омутское в границах сел Омутское, Новоселовка

12.
1858
с. Селезнево, ул. Советская, д. 16, Селезневская средняя общеобразовательная школа филиал МБОУ «Кипринская СОШ» ( УИК № 1858), 21526
с. Селезнево, ул. Советская, д. 16, Селезневская средняя общеобразовательная школа  филиал МБОУ «Кипринская СОШ», 21526
с. Селезнево в границах с. Селезнево

13.
1859
с. Киприно, ул. Советская, д. 32,

Администрация Кипринского сельсовета;        (УИК № 1859), 21343
с. Киприно, ул. Советская, д. 32,  Администрация Кипринского сельсовета; 21343
с. Киприно в границах сел Киприно, Сакмарино

14.
1860
с. Крутишка, ул. Ленина, д. 4,  Администрация Крутишинского сельсовета (УИК № 1860), 28343
с. Крутишка, ул. Совхозная, д. 2,  филиал «Крутишинский культурно-досуговый центр» МКУК «Многофункциональный культурный центр» Шелаболихинского района; 28210
с. Крутишка в границах с. Крутишка

15.
1861
пос. Подгорный, ул. Школьная, д. 32а, Здание бывшего Подгорнского сельского клуба
(УИК № 1861), 28709
пос. Подгорный, ул. Школьная, д. 32а, Здание бывшего Подгорнского сельского клуба;  28709

пос. Подгорный в границах  пос. Подгорный

16.
1862
с. Чайкино, ул. Набережная, д. 4, Чайкинская основная общеобразовательная школа – филиал МБОУ «Крутишинская средняя общеобразовательная школа   (УИК № 1862), 28639
Чайкинская основная общеобразовательная школа – филиал МБОУ «Крутишинская средняя общеобразовательная школа», ул. Набережная, д. 4; 28639
с. Чайкино в границах сел Чайкино, Быково

Заместитель Главы Администрации  района, начальник

управления Делами Администрации района

         А.В. Васильев